Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

[bookmark: _GoBack]_31.05.2013_ № _885_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О награждении Гурина В.П. Почетной грамотой Чебоксарского района

За большой вклад в развитие легкой промышленности, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т :
Наградить Гурина Виталия Петровича, председателя Совета директоров ОАО «Чебоксарская ватная фабрика», Почетной грамотой Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Г.И. Егоров

управление делами - Владимирова Елена Юрьевна	04.06.2013
Документ5  стр. 2 из 1

image1.png